D
計
器
・
セ
ン
サ
ー

2 3
5 6
型式説明
4 5 6
仕 様
外形寸法図
51.5
8
A
A
12
φ
39
R1/4
A-A部断面
12
12
2
6
5
1 4
3
部品表
御使用時は、④ 安全キャップの、
頂部を切ってください。
※最大目盛１MPa以下の場合
4
2
3
4
適用流体 一般石油系作動油、水－グリコール系作動油、
りん酸エステル系作動油、水、空気
精度 ±3%/Ｆ.S
使用温度範囲 －5～40℃
指示誤差 ±0.3%/10℃
封入液 100%グリセリン液
許容振動範囲 0～7G
質量 110g
目盛角度 　270°
No. 部品名 個数 材質
1 ケース 1 SUS304
2 フタ 1 SUS304
3 株 1 C3604BD
4 安全キャップ 1 シリコンゴム
5 セーフティーマーク 2
6 透明板 1 ＰＣ
1
2.5